
ZARZĄDZENIE NR 224/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 902, z 2017 r. poz. 60) oraz art. 772 § 1, 2 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1666, poz. 2138, poz. 2255, z 2017 r. poz. 60, poz.962) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Płaska, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 208/17 Wójta Gminy Płaska z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska w następujący sposób:

- w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia i przyznawany 
w kwocie nieprzekraczającej 70% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
pracownika.”.

§ 2.  Ustalenie, o którym mowa w § 1 Zarządzenia ma zastosowanie od dnia wejścia w życie Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska tj. od dnia 15 marca 2017 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 95184D34-622E-462C-8918-7DB2F44F3B3C. Przyjęty




